
 

 

POSTANOWIENIE NR 604/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zielonka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zielonka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 604/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Seniora "Babie Lato", ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

7D, 05-220 Zielonka: 

 

1. Anna Józwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

2. Malwina Kubuj-Pawliszyn, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI  

DO ZIELONKI, zam. Kobyłka 

3. Paulina Kuziak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Zielonka 

4. Oliwia Pawliszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

5. Martyna Magda Stańczak, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Słoszewo-Kolonia 

6. Julia Alicja Szczepanek, zgłoszona przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ 

- JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

7. Agnieszka Maria Wiejak, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Zielonka 

8. Anna Wyszomierska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

9. Tomasz Żołądkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 wejście od ul. 11 Listopada,  

ul. Woodrowa Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Mateusz Chojnacki, zgłoszony przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ - 

JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

2. Danuta Maria Grądzka, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Zielonka 

3. Izabela Maria Kaliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

4. Wiktoria Mońka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, zam. Zielonka 

5. Filip Odzeniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

6. Wiktoria Paulina Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

7. Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielonka 

8. Ewa Dorota Wołyniec, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

9. Urszula Wołyniec, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 wejście od ul. 11 Listopada hala 

sportowa, ul. Woodrowa Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Małgorzata Maria Dawid, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

2. Paweł Iterman, zgłoszony przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ - JAWNA 

ZIELONKA, zam. Zielonka 

3. Norbert Kamiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zielonka 

4. Zuzanna Księżak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

5. Julia Oliwia Łukasiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielonka 

6. Adrian Nędza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

7. Jakub Pauszek, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Warszawa 

8. Olga Rusiłowicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

9. Julia Wrzosek, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 wejście od ul. Wilsona, hol,  

ul. Woodrowa Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Marcin Bobel, zgłoszony przez KWW Z MIŁOŚCI DO ZIELONKI, 

zam. Zielonka 

2. Aleksandra Barbara Nieznach, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Wołomin 

3. Grażyna Beata Owczarczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

4. Marcin Daniel Płuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

5. Kajetan Lech Sztukiert, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Zaremba, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Zielonka 

7. Maria Faustyna Zdunek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 sala lekcyjna nr 21, ul. Stanisława 

Staszica 56, 05-220 Zielonka: 

 

1. Marta Grodzka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, zam. Zielonka 

2. Klaudia Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Warszawa 

3. Stanisław Józwik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

4. Katarzyna Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Wołomin 

5. Wioletta Pawliszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

6. Filip Prowotorow, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zielonka 

7. Radosław Ślepowroński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole Nr 4 wejście od ul. Moniuszki,  

ul. Stanisława Staszica 16, 05-220 Zielonka: 

 

1. Anna Białek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Balcery 

2. Paweł Gałązka, zgłoszony przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ - JAWNA 

ZIELONKA, zam. Zielonka 

3. Oliwier Aleksander Jankowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zielonka 

4. Marta Anna Onyśk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuszcz 

5. Grzegorz Rzeszotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

6. Sławomir Wąsowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

7. Mateusz Karol Wołujewicz, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Zdrowia hol główny, ul. Adama Mickiewicza 

18, 05-220 Zielonka: 

 

1. Tomasz Jerzy Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

2. Joanna Katarzyna Jarosińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

3. Łukasz Kielak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagościniec 

4. Patrycja Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielonka 

5. Dorota Małgorzata Nędza, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO ZIELONKI, 

zam. Zielonka 

6. Łukasz Andrzej Pietrucha, zgłoszony przez KWW GABRIELI 

WIŚNIEWSKIEJ - JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

7. Agata Podbielska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

8. Justyna Beata Stefaniak, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, 

zam. Zielonka 

9. Magdalena Irena Wąsowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4 hol główny, ul. Waleriana 

Łukasińskiego 1/3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Jakub Konrad Gryciuk, zgłoszony przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ 

- JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

2. Sylwia Kłos, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, zam. Zielonka 

3. Maria Jolanta Michalska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

4. Maciej Benedykt Olchawski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

5. Mikołaj Stefan Sikora, zgłoszony przez KWW Z MIŁOŚCI DO ZIELONKI, 

zam. Warszawa 

6. Małgorzata Agnieszka Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśniakowizna 

7. Wojciech Szczapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

8. Karolina Agnieszka Tota, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

9. Małgorzata Ufnal, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Stare Lipiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Aktywności Seniora, ul. Przemysłowa 4,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Klaudia Anna Dąbkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

2. Mateusz Dudzik, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

3. Monika Janiak, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Zielonka 

4. Kamila Maria Kuśmierczyk-Skuza, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Przyborowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

6. Rafał Michał Rodak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielonka 

7. Izabela Grażyna Stefaniak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

8. Andrzej Mirosław Wiśniewski, zgłoszony przez KWW GABRIELI 

WIŚNIEWSKIEJ - JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

9. Jakub Cezary Zaborowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Zielonka sala konferencyjna, ul. Lipowa 5,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Piotr Maciej Bednarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

2. Małgorzata Jolanta Bogacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

3. Monika Kędziora-Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielonka 

4. Barbara Kochańska, zgłoszona przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ - 

JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

5. Emilia Kozon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

6. Agnieszka Wojda-Wojciechowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

7. Kacper Konrad Zych, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2, hala sportowa wejście H,  

ul. Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Jan Zygmunt Bulej, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

2. Julia Teresa Olchawska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

3. Sylwia Anita Radziszewska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

4. Małgorzata Sitarska, zgłoszona przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ - 

JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

5. Bartłomiej Szczapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

6. Elżbieta Marzanna Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

7. Jakub Stanisław Zawisza, zgłoszony przez KWW Z MIŁOŚCI DO ZIELONKI, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2, sala gimnastyczna wejście D,  

ul. Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Marcin Paweł Biernat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

2. Katarzyna Danielewicz, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Kobyłka 

3. Iwona Maria Dobrogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

4. Klaudia Maria Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO 

ZIELONKI, zam. Warszawa 

5. Maria Kiełek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

6. Ewa Elżbieta Kuźma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

7. Ewelina Maria Moczarska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

8. Monika Panuchno, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

9. Dominika Sochocka, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2 wejście E, hol główny,  

ul. Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Maria Dybiec, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Zielonka 

2. Monika Laskowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

3. Jagoda Malon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

4. Aleksandra Marta Oleszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

5. Marzanna Małgorzata Oskólska, zgłoszona przez KWW GABRIELI 

WIŚNIEWSKIEJ - JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

6. Damian Piotrowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonka 

7. Robert Paweł Sarnowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół hol w wejściu głównym, ul. Inżynierska 1,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Julia Bednarek, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO ZIELONKI, 

zam. Warszawa 

2. Wiktor Piotr Dorosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielonka 

3. Gabriela Dybcio, zgłoszona przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ - 

JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

4. Jarosław Mateusz Gołąb, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

5. Barbara Małgorzata Gralec, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

6. Danuta Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

7. Barbara Ewa Próba, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Ząbki 

8. Beata Zofia Skrobot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

9. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół hala sportowa, ul. Inżynierska 1,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Emilia Małgorzata Biernacka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZYŚK, 

zam. Zielonka 

2. Krystyna Marta Drozd, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO ZIELONKI, 

zam. Zielonka 

3. Barbara Dorota Jezierska-Burakowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

4. Michał Stanisław Kaleta, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY, 

zam. Zielonka 

5. Agata Nita, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Warszawa 

6. Emilia Przybysz, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

7. Katarzyna Maria Rzeszotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

8. Natalia Patrycja Skrobot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

9. Katarzyna Ewelina Zaręba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, ul. Józefa Poniatowskiego 29,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Wioletta Brodzik, zgłoszona przez KWW Z MIŁOŚCI DO ZIELONKI, 

zam. Cegłów 

2. Kamil Jędrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

3. Kamila Barbara Mróz, zgłoszona przez KWW GABRIELI WIŚNIEWSKIEJ - 

JAWNA ZIELONKA, zam. Zielonka 

4. Anna Maria Stępak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY, zam. Zielonka 

5. Jan Piotr Zdunek, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Warszawa 

 

 


		2024-03-14T14:53:11+0100
	Joanna Monika Oliwa




